
Id: 5FCB4E33-FB54-4C0B-886C-F2502DD490C1. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XX/211/2012
RADY GMINY LUBACZÓW

z dnia 30 maja 2012 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycieli 
niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 42 ust. 7 pkt 3 i art. 91 d ust. 1 ustawy z dnia 26 
stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 675 z późn. zm.) 

Rada Gminy Lubaczów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin nauczycieli niewymienionych w art. 
42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela dla pedagoga w wysokości 30 godzin. 

2. W przypadku pedagoga wykonującego stanowisko wicedyrektora zespołu szkół wymiar godzin 
określa się w wysokości 15 godzin. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów. 

§ 3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy 
Lubaczów. 

§ 4. Traci moc § 2 uchwały Nr XXXIII/320/2009 Rady Gminy Lubaczów z dnia 5 czerwca 2009 r. 
w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek obowiązkowego tygodniowego wymiaru zajęć dla 
dyrektorów, wicedyrektorów i nauczycieli pełniących inne stanowiska kierownicze oraz tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin dla pedagogów szkolnych w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Lubaczów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego, z mocą od 1 września 2012 r. 


